注文日：       年   月   日

株式会社エネコム

 ソリューションサービス部 プラットフォーム構築保守第１チーム 宛

FAX：082-553-8871
TEL：0120-957-706

下記のとおり注文いたします。
下記のとおり注文をお請けいたします。

※お届けの目安は 注文日から２週間程度 となります。

項番 数量 単価（税込） 金   額

1 ¥49,500-

2 ¥55,000-

３ ¥33,000-

SATO<CT-S801 SAT LAN>用サーマルラベル

ORCA標準ラベル80（１式：３箱３０巻入り）

品   名   お   よ   び   型 式

合計（消費税10%込）

SATO＜レスプリT408v-exCT＞用サーマルラベル

連続耐性サーマルラベルW73（１式：１箱１０巻入り）

MOVE<OPR700>用サーマルラベル

高保存全面ラベルロール／ラベル幅８０ｍｍ（１式：１箱１０巻入り）

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

貴 院 休 診 日

備 考

注 文 書・注 文 請 書

お 届 け 日

ご 住 所

医 療 機 関 名

電 話 番 号